

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HVS_31032025
Stavba: 240312 - Vodovodní přípojka Hořovice pro objekt p.č.2141/1

KSO: Hořovice
Místo: Hořovice

CC-CZ:
Datum: 13.05.2025

Zadavatel:
České dráhy a.s.

IC: 70994226
DIČ: CZ70994226

Uchazeč:
DOSTA s.r.o., Pražská1696/35, 350 02 Cheb

IC: 46887261
DIČ: CZ46887261

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodní Projekty s.r.o.

IC: 06857434
DIČ: CZ06857434

Poznámka:

Cena bez DPH **485 302,67**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	485 302.67	101 913.56
DPH snížená	12.00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 587 216,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HVS 31032025

Stavba: 240312 - Vodovodní přípojka Hořovice pro objekt p.č.2141/1

Místo: Hořovice

Datum: 13.05.2025

Zadavatel: České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč: DOSTA s.r.o., Pražská1696/35, 350 02 Cheb

Zpracovatel: Vodní Projekty s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

485 302,67 587 216,23

01 Vodovodní přípojka p...

381 302,67 461 376,23

03 Vedlejší rozpočtové ...

104 000,00 125 840,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

240312 - Vodovodní přípojka Hořovice pro objekt p.č.2141/1

Objekt:

01 - Vodovodní přípojka p...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská1696/35, 350 02 Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Vodní Projekty s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.05.2025

IC:

70994226

DÍČ:

CZ70994226

IC:

46887261

DÍČ:

CZ46887261

IC:

DÍČ:

IC:

06857434

DÍČ:

CZ06857434

Cena bez DPH

381 302,67

DPH základní
snížená

Základ daně

381 302,67

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

80 073,56

0,00

Cena s DPH

v CZK

461 376,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

240312 - Vodovodní přípojka Hořovice pro objekt p.č.2141/1

Objekt:

01 - Vodovodní přípojka p...

Místo:

Datum:

13.05.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská1696/35, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Vodní Projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

381 302,67

HSV - Práce a dodávky HSV

381 302,67

1 - Zemní práce

256 081,00

4 - Vodorovné konstrukce

3 056,88

5 - Komunikace pozemní

41 002,80

8 - Trubní vedení

81 161,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

240312 - Vodovodní přípojka Hořovice pro objekt p.č.2141/1

Objekt:

01 - Vodovodní přípojka p...

Místo:

Datum:

13.05.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská1696/35, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Vodní Projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							381 302,67	
D HSV Práce a dodávky HSV							381 302,67	
D 1 Zemní práce							256 081,00	
1	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	37,600	56,30	2 116,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		47*0,8		37,600			
	VV		Součet		37,600			
2	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,400	1 010,00	6 464,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*2*1,6		6,400			
	VV		Součet		6,400			
3	K	132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	37,600	1 450,00	54 520,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,0*0,8*47		37,600			
	VV		Součet		37,600			
4	K	132354101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	22,560	1 990,00	44 894,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,6*0,8*47		22,560			
	VV		Součet		22,560			
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	150,400	150,00	22 560,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*47*1,6		150,400			
	VV		Součet		150,400			
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	150,400	92,50	13 912,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*1,6*47		150,400			
	VV		Součet		150,400			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,800	302,00	5 677,60	CS ÚRS 2024 01
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 m	m3	18,800	22,50	423,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,600	1 990,00	74 824,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	41,360	157,00	6 493,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		(1,6-0,5)*47*0,8		41,360			
	VV		Součet		41,360			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	18,800	235,00	4 418,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,5*0,8*47		18,800			
	VV		Součet		18,800			
12	M	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	37,600	526,00	19 777,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,8*2 "Přepočtené koeficientem množství		37,600			
	VV		Součet		37,600			
D 4 Vodorovné konstrukce							3 056,88	
13	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	37,600	81,30	3 056,88	CS ÚRS 2024 01
D 5 Komunikace pozemní							41 002,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	37,600	636,00	23 913,60	CS ÚRS 2024 01
15	M	58381008	<u>kostka štípaná dlažební žula velká 15/17</u>	m2	37,976	450,00	17 089,20	CS ÚRS 2024 01
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Použijí se kostky, které se budou demolovat. VV 37,6*1,01 "Přepočtené koeficientem množství VV Součet 37,976 37,976								
D 8			Trubní vedení	81 161,99				
16	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	47,000	64,80	3 045,60	CS ÚRS 2024 01
VV 47 VV Součet 47,000 47,000								
17	M	28613500	<u>potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm</u>	m	47,705	56,30	2 685,79	CS ÚRS 2024 01
18	K	891171321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 5/4"	kus	2,000	727,00	1 454,00	CS ÚRS 2024 01
19	M	42221552	<u>šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 5/4"x5/4"</u>	kus	1,000	4 190,00	4 190,00	CS ÚRS 2024 01
20	M	42291056	<u>souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,25m</u>	kus	1,000	728,00	728,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	891182211	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 5/4	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	CS ÚRS 2024 01
22	M	3882146R	<u>vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu L260 G5/4 Q 3,5-BE PB</u>	kus	1,000	2 630,00	2 630,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Všechny soustavy s ventily dle PD.								
23	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2024 01
24	M	42271412	<u>pas navrtávací z tvárné litiny DN 80, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"</u>	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	47,000	32,70	1 536,90	CS ÚRS 2024 01
26	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	47,000	23,00	1 081,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	893420101	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojižděné plochy do 2,5 m2 šachtové dno	kus	1,000	4 230,00	4 230,00	CS ÚRS 2024 01
28	M	59224454	<u>dno vodoměrné šachty pojižděné D400</u>	kus	1,000	24 200,00	24 200,00	CS ÚRS 2024 01
29	M	žebřík	<u>žebřík s výsuvnými štiřinami</u>	kpl	1,000	17 850,00	17 850,00	
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní dodávka žebříku s výsuvnými štiřinami včetně nakotvení do šachty na hmoždiny. Nerez provedení.								
30	K	893420103	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojižděné plochy do 2,5 m2 zákrytová deska	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2024 01
31	M	59224457	<u>deska zákrytová vodoměrné šachty s otvorem DN600 pojižděné D400</u>	kus	1,000	7 850,00	7 850,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01
33	M	42210051	<u>deska podkladová uličního poklopu litinového ventilového</u>	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2024 01
34	M	42291402	<u>poklop litinový ventilový</u>	kus	1,000	718,00	718,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	47,000	17,10	803,70	CS ÚRS 2024 01
VV 47 VV Součet 47,000 47,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

240312 - Vodovodní přípojka Hořovice pro objekt p.č.2141/1

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové ...

KSO:

Misto:

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská1696/35, 350 02 Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Vodní Projekty s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.05.2025

IČ:

70994226

DIČ:

CZ70994226

IČ:

46887261

DIČ:

CZ46887261

IČ:

DIČ:

IČ:

06857434

DIČ:

CZ06857434

Cena bez DPH

104 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 000,00	21,00%	21 840,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

125 840,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

240312 - Vodovodní přípojka Hořovice pro objekt p.č.2141/1

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové ...

Místo:

Datum:

13.05.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská1696/35, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Vodní Projekty s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

104 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

104 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

45 000,00

VRN2 - Zařízení staveniště

18 000,00

VRN3 - Inženýrská činnost

41 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 240312 - Vodovodní přípojka Hořovice pro objekt p.č.2141/1
Objekt: 03 - Vedlejší rozpočtové ...

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: České dráhy a.s. Projektant:
Uchazeč: DOSTA s.r.o., Pražská1696/35, 350 02 Cheb Zpracovatel: Vodní Projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							104 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							104 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							45 000,00	
1	K	011503000a	Vytyčení dotčených stáv sítí	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
3	K	012103000.1	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D VRN2 Zařízení staveniště							18 000,00	
5	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
Poznámka k položce: Zřízení zázemí staveniště včetně stavební buňky a přípojek elektro, vody atd. Kompletní likvidace a uvedení do stavu před zřízením zázemí staveniště (odvoz).								
D VRN3 Inženýrská činnost							41 000,00	
6	K	0400010R3	Nakládání s odpady. Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku. Likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot, stavební sutí a jiných odpadů ze stavby na skládku v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb. o	soubor	1,000	19 000,00	19 000,00	
7	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Všechny podklady pro kolaudaci a uvedení do provozu.								
8	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

25